Ceska kuzelkérska asociace ZPRAVODAJ 2.KLM — skupina A
Roc¢nik 2016/17 Cislo: 3 V Ji¢ing 24.9. 2016

Kdyné veze body z Taboraa Rychnov doma po novém rekordu hladce poréZi Rokycany a tim padem ovladli
tito novécci ¢elo tabulky. Venku jesté vyhrava Sadskd, jenz vitézi na drahach Liberce. V ostatnich zpasech
vyhrévaji domaci. Karlovy Vary poré&zi Kolin, hosté stale bez bodu, BohuSovice po boji vitézi nad
Konstruktivou a Kosmonosy ziskaly prvni letosni body po vyhie nad Duchcovem.

Co setyée online zadavani, je na svété jiz web s vysledky, ale vzhledem k tomu, Ze databaze hr&ca stale neni
pIng funkeni ato brani jak vam, tak i mné v jejich zadavani, musime byt trpélivi.

2.KLM A

KK Lokomotiva Tébor - TJ Sokol Kdyn¢ 2:6 3361-3406 (7:17) 24.09.
TJDynamo Liberec - KK SDS Sadska 2:6 3320-3429 (9,5:14,5) 24.09.
TJ Start Rychnov nad Knéznou - SKK Rokycany B 8.0 3559-3242 (16:8) 24.09.
TJ Slovan Karlovy Vary - Sokol Kalin 6:2 3115-2970 (14:10) 24.09.
SKK Bohusovice - KK Konstruktiva Praha 6:2 3139-3120(13,5:10,5) 24.09.
KK Kosmonosy - TJ Sokol Duchcov 6:2 3244-3242 (13:11) 24.09.

Tabulka:

1. TJSokol Kdyne 3 300 18,0:6,0  45,0:27,0 3359 6

2. TJStart Rychnov nad Knéznou 3 210 17,0:7,0 39,0:33,0 3373 5

3. TJSokol Duchcov 3 201 15,090 44,0280 3278 4

4. KK Lokomotiva Tébor 3 201 14,0:10,0 355:36,5 3385 4

5. TJSlovan Karlovy Vary 3 2 01 14,0:10,0 31,0:41,0 3100 4

6. SKK BohuSovice 3 201 12,0120 335385 3138 4

7. TJDynamo Liberec 2 1 01 8,080 255225 3322 2

8. KK SDS Sadska 3 10 2 12,0:12,0 37,5345 3374 2

9. KK Kaosmonosy 3 1 0 2 9,0:150 31,0:41,0 3210 2
10. KK Konstruktiva Praha 3 01 2 9,0:150 38,5335 3200 1
11. SKK Rokycany B 2 00 2 1,0:150 17,5305 3271 0
12. Sokol Kolin 3 0 0 3 7,0:170 30,0420 3129 0

KK Lokomotiva TAbor 3361 2:6 3406 TJ Sokol Kdyné

(7:17)

KASEK David 571 2:2 538 LOMMER Jan
MIHAL Jaroslav 593 2:2 579 TIMURA Toméas
BYSTRICKY Petr 514 0:4 556 KUZELIK Véclav

DVORAK Miroslav 587 1:3 593 DVORAK Jindtich
JELINEK Botivoj 558 1:3 576 MACHALEK David
TAKAC Ladislav 538 1:3 564 BENDA Jiti

rozhodéi: SAMEC Zdengk
divaka: 10 utkani trvalo: 3:30



TJ Dynamo Liberec 3320 2:6 3429 KK SDS Sadska

(9,5:14,5)
TROJAN Vojtsch 567 1.3 608 KOSNAR Ales
PLANANSKY Agaton 569 1.3 571 RENKA Jan ml.
ZEZULKA Roman 525 2515 539 RENKA Jan .
ZEIDA Josef 546 22 535 SVOBODA Antonin
PECINA Vojtéch 549 13 59 SCHEJBAL Véclav
PECINA Zdengk 564 22 580 BEK Tomé&s

rozhodéi: vedouci druzstev — rozhodéi omluven
divaka: 14 utkani trvalo: 3:11

TJ Start Rychnov nad Knéznou 3559 8:0 3242 SKK Rokycany B

(16:8)
KSANDR Dalibor 602 31 533 MOULIS Ladislav
HOLAKOVSKY Martin 608 31 572 MARSALEK Martin
SIPEK Vojtéch 593 31 540 FURST Véclav
BROUCEK Jii 583 31 483 BOHUSLAYV Petr
KEJZLAR Jaroslav 588 2:2 575 FARA Petr
CIHAK Martin 585 2:2 539 BURES Libor

rozhodéi: SYKOROVA llona
divaka: 20 utkani trvalo: 3:20

TJ Slovan Karlovy Vary 3115 6:2 2970 Sokol Kolin

(14:10)
PAV Jaroslav 528 22 514 NEMEC Ji
HANDSUH Miroslav 502 31 465 LAUER Jindiich
STASA Pave 516 31 465 HOLOSKO Lukas
BECK Tomés 532 40 462 ZELENKA Vojtéch (*)
HLAVAC Véclav 520 04 543 KNAP Vaclav
KRYSL Védlav 517 22 521 PELAK Jan

stifdani: od 61. hodu: ZELENKA Vojtéch + HANUS Jaroslav
rozhodé¢i: STASOVA Daniela
divakia: 15 utkani trvalo: 3:10

SKK BohuSovice 3139 6:2 3120 KK Konstruktiva Praha

(13,5:10,5)

PERNICEK Milan 563 31 531 BARCHANEK Jan
DARILEK Lukés 533 22 519 KOHLICEK Pavel
PERNICEK Martin 495 22 500 WOHLMUTH Pavel
CHVOJKA Jaroslav 526 22 520 VESECKY Stanislav
SEMERAD Jiti 521 2515 506 MACHALA Tibor

HNAT Jaromir 501 22 544 ZAHRADKA Zdengk

rozhodéi: vedouci druzstev — rozhodéi omluven
divaka: 20 utkani trvalo: 3:00



KK Kosmonosy 3244 6:2 3242 TJ Sokol Duchcov

(13:11)
VONDRACEK Jiti 542 1.3 590 RANSDORF Zdengk
RiPA Véroslav 564 222 600 CIVIN Milos
DOSKAR Jaroslav 539 31 49 STRAICHER Tomés
RiHA Pavd 520 22 511 SEMELKA Jiii
BENES Lubos 555 22 540 PECHA Josef
PLOCEK Dusan 524 31 507 SPORER Pavd

rozhodé&i: TAJC Viadislav
divaka: 8 utkani trvalo: 3:10

Starty ndhradnik:

3. start: PERNICEK Martin (BohuSovice, 16350)

2. start: RENKA Jan ml. (Sadské, 13940), CHVOJKA Jaroslav (Bohu3ovice, 20795), ZELENKA Vojtich
(Kolin, 22237), HOLAKOVSKY Martin (Rychnov, 06055)

1. start: VESECKY Stanislav (Konstruktiva, 18624), BOHUSLAV Petr (Rokycany , 21159), LOMMER
Jan (Kdyng, 17595)

Pofadi jednotlivcu:

jméno hrace druzstvo celkem piné dordzka chyby pomér kuz. maximum

1. KSANDR Dalibor Rychnov 590,3 3868 2035 25 2/2 (602)
2. RANSDORF Zden¢k Duchcov 5880 3710 2170 10 2/3 (590)
3. CHVAL Per Tébor 586,0 3665 2195 35 2/2 (589)
4. KOSNAR Ales Sadské 5835 3920 1915 23 2/2 (608)
5. BEK Tomés Sadské 5830 3573 2258 13 2/2 (604)
6. CIVIN Milos Duchcov 581,7 3857 1960 30 3/3 (600)
7. MACHALEK David Kdyné 5780 37,7 2063 20 3/3 (585)
8. CIHAK Martin Rychnov 5773 3815 1958 13 2/2 (590)
9. MIHAL Jaroslav Tébor 5740 3728 201,3 15 2/2 (599)
10. TROJAN Vojtéch Liberec 5735 3760 1975 45 1/1 (580)
11. FARA Per Rokycany B 5725 3740 1985 20 2/2 (575)
12. SCHEJBAL Véclav Sadské 566,3 3635 2028 43 2/2 (596)
13. KUZELIK Véclav Kdyné 565,3 376,7 188,7 1,7 3/3 (572)
14. TAKAC Ladislav Tébor 5650 3655 1995 25 2/2 (577)
15. KASEK David Tébor 5650 3753 1898 28 2/2 (583)
16. BROUCEK Jiti Rychnov 5630 3873 1758 25 2/2 (583)
17. JELINEK Botivoj Tébor 5615 3665 1950 18 2/2 (586)
18. PLANANSKY Agaton Liberec 5615 3795 1820 55 1/1 (569)
19. ZAHRADKA Zden¢k Konstruktiva 5610 372,3 1887 33 3/3 (596)
20. RENKA Janml. Sadskéa 5545 3680 1865 40 2/2 (571)
21. BENES Lubo3 Kosmonosy 554,3 372,7 1817 23 3/3 (556)
22. DVORAK Jindfich Kdyné 552,3 3690 1833 33 3/3 (593)
23. VONDRACEK Jiti Kosmonosy 551,7 360,3 191,3 20 3/3 (574)
24. PECINA Vojtéch Liberec 5515 3630 1885 20 1/1 (554)
25. PECINA Zden¢k Liberec 551,0 3605 1905 10 1/1 (564)
26. PYTLIK Viktor Kdyné 5510 3615 1895 35 2/3 (561)
27. PELAK Jan Kolin 550,0 367,7 1823 3,7 3/3 (571)
28. BECK Tomés K.Vary 5498 3633 1865 23 2/2 (570)
29. KNAP Véclav Kolin 549,7 359,3 190,3 1,7 3/3 (573)
30. BENDA Jiti Kdyné 549,7 369,0 180,7 20 3/3 (564)
31. ZEJDA Josef Liberec 5460 3730 1730 30 1/1 (546)
32. ZEZULKA Roman Liberec 5460 3755 1705 35 1/1 (567)



33.
. TIMURA Tomés
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
. NEMEC Jiti
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
. BAJTALON Tomas
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

PECHA Josef

BURES Libor
SPORER Pavd
MACHALA Tibor
SEMERAD Jiti
MOULIS Ladislav
PERNICEK Milan
SIPEK Vojtéch
BORKOVEC Jarodav
RENKA Jan st.

DOSKAR Jaroslav
HLAVAC Véclav
KOHLICEK Pave
PLOCEK DusSan
DARILEK Lukas
WOHLMUTH Pavd
KRYSL Véclav
JUNG Radek

RIPA Véroslav

BARCHANEK Jan
SEMELKA Jiti
STRAICHER Toméas
LAUER Jindtich
PAV Jaroslav

HNAT Jaromir
PERNICEK Martin
STASA Pavd
HOLOSKO Lukas

NejblizSi zapasy:

4. kolo

Duchcov
Kdyné
Rokycany B
Duchcov
Konstruktiva
BohusSovice
Rokycany B
BohusSovice
Rychnov
Konstruktiva
Sadska
Kolin

K osmonosy
K.Vary
Konstruktiva
K osmonosy
BohuSovice
Konstruktiva
K.Vary
Rychnov

K osmonosy
K osmonosy
Konstruktiva
Duchcov
Duchcov
Kolin
K.Vary
BohusSovice
BohusSovice
K.Vary
Kolin

545,7
545,5
545,5
545,3
544,5
543,5
543,0
541,3
541,3
539,0
538,3
533,3
532,7
531,8
531,3
528,0
525,3
525,0
524,5
524,0
523,3
520,5
518,5
516,0
509,7
509,0
508,3
506,5
506,0
501,5
488,0

363,7
345,0
360,5
366,3
364,5
355,0
369,0
357,3
362,0
361,5
353,0
3717
356,7
345,5
366,3
343,7
360,8
366,0
337,3
372,0
359,7
334,0
359,5
362,0
356,0
352,0
347,5
351,5
343,8
355,0
324,5

182,0
200,5
185,0
179,0
180,0
188,5
174,0
184,0
179,3
177,5
185,3
161,7
176,0
186,3
165,0
184,3
164,5
159,0
187,3
152,0
163,7
186,5
159,0
154,0
153,7
157,0
160,8
155,0
162,3
146,5
163,5

3,0
2,0
2,5
3,7
55
2,0
7,0
2,3
50
6,5
3,8
4,3
3,3
3,0
6,3
4,0
6,3
4,3
3,5
6,5
7,0
1,0
55
9,0
6,3
8,0
3,0
50
7,3
11,0
50

3/3
2/3
2/2
3/3
2/3
2/2
2/2
2/2
2/2
2/3
2/2
3/3
3/3
2/2
3/3
3/3
2/2
3/3
2/2
2/2
3/3
2/3
2/3
3/3
3/3
2/3
2/2
2/2
2/2
2/2
2/3

(559)
(579)
(552)
(569)
(583)
(569)
(553)
(563)
(593)
(561)
(553)
(570)
(539)
(559)
(589)
(540)
(534)
(575)
(543)
(546)
(564)
(552)
(531)
(521)
(528)
(553)
(528)
(512)
(513)
(516)
(511)

01.10.16 so
01.10.16 so
01.10.16 so
01.10.16 so
01.10.16 so
01.10.16 so

NEJLEPSI VYKONY TYDNE:

10:00
10:00
10:00
13:30
14:00
15:00

TJ Sokol Kdyné - TJ Sokol Duchcov
KK SDS Sadska - TJ Start Rychnov nad KnéZnou
KK Lokomotiva Téabor - TJ Dynamo Liberec
SKK Rokycany B - TJ Slovan Karlovy Vary
Sokol Kolin - SKK BohuSovice

KK Konstruktiva Praha - KK Kosmonosy

C MatinHol akovsky z Rychnova za vykon 608 kuZelek v Rychnove.

C Druzstvo Start Rychnov nad Knéznou za vykon 3559 kuzelek v Rychnove.

Zpracoval : Jaroslav Egrt, Sbeiiak 890, 506 01 Jicin  mail : jaregrt@gmail.com mobil : 606 245 554
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